ad 269, 9?r. 290. $roüenien$ richtig.
3- 5: assignavit.
3 14: Luczconem.
ad 269, 9?r. 291. ^5roüenien$ ridjtig.
pg. 270, 3- 2: guando requisiti 

fuerint.

Seíjenquatern fcljreibt Opothawicz.
Setjenquatern: pagamenti ibidem in 

et super dicta curia 
pro vera dote.

Set)enqimtern: designauit.
„ (fäljcfjlicf)?) Liczkam.

Seijenquatern: quociens requisiti 
fuerint.

Sie Beugen nad) tenebuntur (3. $.) fehlen; fie lauten: Presentibus 
lodoco de Wolffsberg, Petro Misner milite Nicolao de Brawnswerde etc. 
Dlad) quinto (4. ß.) folgt nod): nostro sub Sigillo.
ad 271, 9?r. 294. Original «Vidimus íjier, figniert: Spiritualia, A, I, a, 8. 

Snferiert ift bie Urtunbe 93b. 12, 9?r. 162.
Qnfertion 3- : Brunna.

3- 5: Jaroslae.
4- o: Sabrdovicz.
5- 18: rectorem.
6- 29: qui sunt evocandi.

Original: Bruna.
„ Jaroslao.
„ Sabirdouicz.
„ rectoreni ex tunc.
„ que (falfcf)) fuerint evocandi.

pg. 272 sq. follte ftatt ber ißuntte, bie ben Sinbrud non Süden machen, rnäfjrenb 
e§ fid) bod) unt abfid)tlicf)e Stürzungen tjanbelt, ftetS „etc.“ ftel)en.

3.
3.
3-
3.

6: peremptorium.
9: comparuit.

11: nacf; libellum fetjit: siue libellos.
22: sibi vor super fet)It im Criginaí.

Criginaí: terminuni peremptorium, 
„ comparuerunt.

3 26: certo termino.
3- 29: et relatis.
3- 36: super eum.
3 37: posuit.

Original: certo die.
„ relatis.
„ super ipsum.
„ posnerunt.

3- 38: ®ie SluSbrüife im ®enitiu fteljen im Original fä(id)lici) ini Slccufatiu, 
bi§ auf ben lenten, ioa§ bafjer an^umerfen geroefen märe.
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pg. 273, 3- 11: et in scripto. Original: in scripto.
3- 16: hec sentencia. „ hec nostra sentencia.

Sie SíotariatScIaufel, bie bie üorliegenbe Urlaube ja einem (Sonfiftorial 
Vidimus niadjt, fefjlt ganj; fie lautet:

Et ego Conrados olim Iohannis de Tesschin Clericus Wratislauiensis 
diócesis publicas auctoritate Imperial! notarías ac dicti domini Iohannis 
Officialis et in hac causa Indicie scriba premissis Sentencie prolacioni 
expensarum condempnacioni ac omnibus alijs et singulis supradictis dum 
sic ut premittitur agerentur et fierent vna cum prenominatis testibus 
preseas interfui, caque omnia et singula sic fieri vidi et audiui. Ideo hoc 
preseas publicum Instrumentom exinde confeci, Qood per alium fidelem me 
alijs occupato negocijs scribi feci et poblicaui meisqoe nomine et signo 
consuetis vnacum eiosdem domini Iohannis judiéis predicti Sigilli appensione 
suo de mandato consignaui In fidem et testimonium omnium premissorum. 
5)a§ £)fficialatS=®iegel ijängt an ^ergamentftreifen. In dorso: sentencia contra 
dominum Bohdalum per processus in kynhait.